
Ogłoszenia parafialne
XXXII Niedziela Zwykła w ciągu roku

6 listopada 2022

Trwamy na modlitwie w intencji zmarłych. Różaniec połączony z czytaniem imion naszych
bliskich zmarłych w Niedzielę o godz. 18.30 oraz w poniedziałek i wtorek po wieczornej Mszy
św. 

 

Zapraszamy  na  koncert  pt.:  „ARTYŚCI  W  HOŁDZIE  DLA  NIEPODLEGŁEJ”,  który
odbędzie  się  w Niedzielę,  6  listopada o  godz.  19.00 w kościele  p.w.  św.  Jadwigi
Królowej na Oruni Górnej w ramach cyklu "Oruńskie Koncerty Kameralne". Wystąpią
znakomici  artyści  śpiewacy,  soliści  Opery  Bałtyckiej  oraz  instrumentaliści  Filharmonii
Bałtyckiej  (fortepian,  skrzypce,  trąbka,  akordeon).  W programie  usłyszymy  najpiękniejsze
pieśni  wojskowe,  ułańskie,  powstańcze,  patriotyczne  oraz  pieśni  Chopina,  Moniuszki,
Paderewskiego.  W  imieniu  organizatorów  serdecznie  zapraszamy.  Wstęp  wolny.

 

W poniedziałek o godz. 19.00 spotkanie grupy biblijnej. Jest możliwość dołączenia do
wspólnoty - chętne osoby serdecznie zapraszamy.

 

Zachęcamy do uczestnictwa we Mszach świętych również w ciągu tygodnia o godz.
7.00 lub 18.00 jaki  i  nabożeństwach,  które celebrujemy po wieczornych Msza św.:  w
poniedziałki Litania do św. Teresy Benedykty od Krzyża, w środy Nowenna do Matki Bożej
Nieustającej Pomocy i w piątki Koronka do Bożego Miłosierdzia. Ponadto w każdy czwartek w
naszym kościele po wieczornej Mszy św. adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz.
21.00.

 

W piątek -  11 listopada przypada 104 Rocznica Odzyskania  Niepodległości  przez
Polskę. Msze św. odprawimy o godz. 7.00 i 18.00. Zachęcamy do modlitwy w intencji
naszej  Ojczyzny.  Ksiądz  Arcybiskup  Metropolita  Gdański  Tadeusz  Wojda  udzielił  w  tym
uroczystym  dniu  dyspensy  od  obowiązku  zachowania  wstrzemięźliwości  od  pokarmów
mięsnych. 

 

Za tydzień nie odbędzie się katechez dla dzieci przygotowujących się do I Komunii św. i dla
kandydatów do sakramentu bierzmowania.

 

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na regale przy drzwiach
kościoła. 



 

Serdecznie dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii  oraz za dzisiejszą tacę
przeznaczoną  na  potrzeby  Gdańskiego  Seminarium  Duchownego.  Wyrażamy  również
wdzięczność tym osobom, które pomogły w sobotę w sprzątaniu naszego kościoła. Za tydzień
obchodzić będziemy VI Światowy Dzień Ubogich. Ofiarami do puszek będzie mogli wesprzeć
potrzebujących.

 

Zmarłych parafian,  naszych bliskich i  dusze polecane w wypominkach zawierzmy Bożemu
Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


